
Uchwała Nr 3/10/15 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie wykonywania zadań Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 w ramach Działań Priorytetu Inwestycyjnego 

8.ii „Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy  

nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez wdrażanie Gwarancji dla młodzieży”,  

Oś Priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

)  

oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U.  

poz. 1146) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na powierzenie przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju roli Instytucji 

Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 w ramach 

Działań Priorytetu Inwestycyjnego 8.ii „Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych,  

w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych 

zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez wdrażanie Gwarancji dla młodzieży”, Oś Priorytetowa I 

„Osoby młode na rynku pracy”, Województwu Mazowieckiemu, którego zadania  

w tym zakresie będzie realizował Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Szczegółowy zakres zadań powierzonych do realizacji Instytucji Pośredniczącej określi 

porozumienie w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

§ 3. 

 

Do podpisania porozumienia o którym mowa w § 2, w imieniu Województwa 

Mazowieckiego, upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz. z 2014 r. 379  

i 1072.  


